Ertékesités El&tti Szorélap ez Magyarorszag (2017, November 2)
Citrusprés
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* Automatikus visszatekerés
* Vezetéktarolas
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Frissen facsart gyUmolcsle kdnnyedén

Mosogatdgépben tisztithatod elemek, kompakt kialakitas

A citruspréssel konnyedén készithet izletes gylimolcslevet otthonaban. A kompakt kialakitasnak koszonhetéen egyszeriien

tarolhato, és az osszes alkatrész mosogatogépben moshatd, igy tisztitasaval idét takarithat meg.
El6nyok

Kénnyen felszolgdlhatd S Egyszerd tarolhatosag
* A csomag tartalma egy 500 ml-es légy(ijté edény is + Beépitett halézatikabel-tarolé
* Az (j kifolySesd-kialakitasnak koszonhetden nincs csopoges * A kompakt kialakitasnak koszonhetéen minimalis helyen elfér
Gyors és egyszer( tisztitds

* Mosogatogépben moshaté alkatrészek
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Szolgdltatdsok
500 ml-es légyiijté edény
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Az 500 ml-es légyijtd edény nagy (rtartalmat biztosit a gylimolcslékészitéshez

Uj kifolyécsé-kialakitas
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Az Uj kifolydcsé-kialakitasnak koszonhetden nincs csopogés

Vezetéktarolas
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Helytakarékossag a burkolat alatt [évé praktikus vezetéktaroloval

termékjellemzdk

Felhivjuk a figyelmét arra, hogy ez egy értékesités el6tti szorélap, melynek tartalma jelenlegi legjobb tuddsunkat tiikrozi a fent emlitett orszdagra vonatkozoan. A szordlap tartalma elézetes

értesités nélkiil megvdltozhat. A Philips nem vdllal felelésséget a szordlap tartalmdért.

Kivitelezési jellemzék

Szin(ek) Csillagfehér

Bevonat anyaga PP mianyag

A légylijtS anyaga PP miianyag
Altalanos jellemzék

Csuszasmentes talp Igen

Beépitett kabeltarolé  Igen

Mszaki adatok

Tapellatas 25 W
Fesziiltség 220-240 V
Frekvencia 50/60 Hz
Vezetékhossz 0,80 m
Légyiijté kapacitasa 05L

Méret csomagolassal egyiitt

17,50 cm
17,90 cm

Magassag
Szélesség

Kompakt kialakitas
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A kompakt kialakitasnak koszonhetden a gyiimolcscentrifuga jol elfér a
konyhapulton. Ha el kellene tennie, minimalis helyet igényel.

Mosogatogépben moshato alkatrészek

Minden levehetd alkatrész tisztithatd mosogatogépben

Mélység

Netté tomeg
Bruttd tomeg

EAN

Mellékelt termékek
szama

Szdrmazasi hely
Harmonizalt rend-
szerkod

Kdilsé kartondoboz

Hosszusag

Szélesség

Magassag

Bruttd tomeg

EAN

Fogyasztdi csomago-
lasok szama

17,90 cm

0,55 kg

0,70 kg
08710103641315
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SI
850940

36,60 cm

36,60 cm

36,60 cm

6,03 kg
18710103641312
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